
Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 120/16), članka 3., stavka 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, prethodnom 
savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 101/17 i 144/20.) i članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ 
broj 4/09., 1/12., 1/13., 3/13., 1/18., 2/20. i 1/21.) gradonačelnik Grada Koprivnice dana 14.02.2022. godine, donio je 

II. IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE ZA 2022. GODINU

I.

U Planu nabave za 2022. godinu, od 31.12.2021. godine i  20.01.2022. godine, u  tabeli I. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 
500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti),  evidencijski brojevi  11/22 JN-MV i 12/22 JN-MV i tekst u stupcima, mijenjaju se i 
glase:

 

I. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti)

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana
oznaka

predmeta
nabave iz

Jedinstvenog
rječnika

javne 
nabave
(CPV)

Procijenjena
vrijednost

nabave
(u kunama)

Vrsta
postupka

Posebni
režim

nabave 

Predmet
podijeljen
na grupe

Sklapa se
ugovor Ili

okvirni
sporazum?

Financira 
li se 

ugovor 
ili 

okvirni 
sporazum 

iz 
fondova 

EU?

Planirani 
početak 

postupak

Planirano 
trajanje 
ugovora 

ili 
okvirnog 

sporazuma

11/22 JN-MV Uredska oprema i namještaj 30190000-7 306.513,00 kn Otvoreni 
postupak NE DA Ugovor NE I kvartal 

2022. 9 mjeseci

12/22 JN-MV Računala i računalna 
oprema 30213000-5 294.990,00 kn Otvoreni 

postupak NE DA Ugovor NE I kvartal 
2022. 9 mjeseci

U  tabeli I. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti), iza 
evidencijskog broja  15/22 JN-MV, dodaje se novi evidencijski broj 16/22 JN-MV i tekst u stupcima koji glasi:



2

I. Nabava usluga i robe iznad 200.000,00 kuna i radova iznad 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – javna nabava (male i velike vrijednosti)

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana
oznaka

predmeta
nabave iz

Jedinstvenog
rječnika

javne 
nabave
(CPV)

Procijenjena
vrijednost

nabave
(u kunama)

Vrsta
postupka

Posebni
režim

nabave 

Predmet
podijeljen
na grupe

Sklapa se
ugovor Ili

okvirni
sporazum?

Financira 
li se 

ugovor 
ili 

okvirni 
sporazum 

iz 
fondova 

EU?

Planirani 
početak 

postupak

Planirano 
trajanje 
ugovora 

ili 
okvirnog 

sporazuma

16/22 JN-MV Fotokopirni papir 30197630-1 432.000,00 kn Otvoreni 
postupak NE NE Okvirni 

sporazum NE I kvartal 
2022. 3 godine

U tabeli II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava, evidencijski broj 14/22 JDN i 
tekst u stupcima, mijenja se i glasi:

II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 
javne nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave

(u kunama)
Vrsta postupka

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU?

14/22 JDN Promidžba Grada Koprivnice – TV i podcast 79341000-6 80.000,00 Postupak 
jednostavne nabave NE

U tabeli II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava, evidencijski broj 62/22 JDN i 
tekst u stupcima, mijenja se i glasi:



3

II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 
javne nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave

(u kunama)
Vrsta postupka

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU?

62/22 JDN Rolo zavjese za OŠ Podolice 39515100-6 150.000,00 Postupak 
jednostavne nabave NE

U tabeli II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava iza evidencijskog  broja 66/22 
JDN dodaju se novi evidencijski brojevi  67/22 JDN, 68/22 JDN, 69/22 JDN, 70/22 JDN, 71/22 JDN, 72/22 JDN, 73/22 JDN i 74/22 JDN i tekst u stupcima 
koji glasi:

II. Nabava usluga i robe do 200.000,00 kuna i radova do 500.000,00 kuna (bez PDV-a) – jednostavna nabava

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 
javne nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave

(u kunama)
Vrsta postupka

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU?

67/22 JDN Nadogradnja platforme Koprivnica Web GIS 48900000-7 198.000,00 Postupak 
jednostavne nabave DA

68/22 JDN
Unutrašnji senzori za praćenje kvalitete zraka u 
javnim prostorijama školskih i predškolskih 
ustanova s pametnim upravljanjem

90731100-1 198.000,00 Postupak 
jednostavne nabave DA

69/22 JDN Glazbena oprema 37310000-4 79.000,00 Postupak 
jednostavne nabave NE

70/22 JDN Geografske karte 22114300-5 54.000,00 Postupak 
jednostavne nabave NE



4

Evidencijski 
broj nabave Predmet nabave

Brojčana oznaka 
predmeta nabave iz 

Jedinstvenog rječnika 
javne nabave (CPV)

Procijenjena 
vrijednost nabave

(u kunama)
Vrsta postupka

Financira li se 
ugovor ili okvirni 

sporazum iz 
fondova EU?

71/22 JDN Oprema za osnovnu školu 39000000-2 103.960,00 Postupak 
jednostavne nabave NE

72/22 JDN Oprema za čišćenje i održavanje osnovne škole 39713410-0 134.000,00 Postupak 
jednostavne nabave NE

73/22 JDN
Projektna dokumentacija za rekonstrukciju Dječjeg 
vrtića Vjeverica – rekonstrukcija vrtića i 
prenamjena područne škole Vinica u vrtić

71240000-2 40.000,00 Postupak 
jednostavne nabave NE

74/22 JDN Izrada idejnog rješenja rekonstrukcije – dogradnje 
Osnovne škole „Braća Radić“ Koprivnica

71240000-2 135.000,00 Postupak 
jednostavne nabave NE

II. 
 

Ove II. Izmjene i dopune Plana nabave objaviti će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike Hrvatske i na internetskoj stranici Grada 
Koprivnice www.koprivnica.hr. 

KLASA: 023-01/21-01/0052
URBROJ: 2137-1-03-02/1-22-3
Koprivnica, 14.02.2022. 

          

GRADONAČELNIK: 

Mišel Jakšić, dipl. oec.

http://www.koprivnica.hr/

